

Sello de Órgano de Secretaría (1 de 1)
Ayuntamiento de Villafranca
Fecha Firma: 12/03/2024

RIESGO	M2	CAPITAL	RATIO €/M2
CASA CONSISTORIAL	643,8	800.000,00 €	1.242,62 €
ALMACÉN A. CERVANTES 35	202	98.000,00 €	485,15 €
ALMACÉN NAVAS LAS HERAS	490	237.000,00 €	483,67 €
BAJOS PLAZA ESPAÑA	441	265.000,00 €	600,91 €
CAMPO FUTBOL	6659	500.000,00 €	75,09 €
PALACIO BOBADILLA	2403	1.800.000,00 €	749,06 €
CASA CULTURA	2614,65	2.000.000,00 €	764,92 €
CASETA GUARDA	88	30.000,00 €	340,91 €
CEMENTERIO	7150	100.000,00 €	13,99 €
COLEGIO PÚBLICO	2907,38	2.100.000,00 €	722,30 €
CONCULTORIO MÉDICO	818	650.000,00 €	794,62 €
FRONTÓN	730	750.000,00 €	1.027,40 €
GUARDERÍA INFANTIL	410	650.000,00 €	1.585,37 €
POLIDEPORTIVO y PISCINAS	2525	2.000.000,00 €	792,08 €
LAVADERO	52	4.500,00 €	86,54 €
LOCAL TV P. ESPAÑA	84	60.000,00 €	714,29 €
MATADERO	244	50.000,00 €	204,92 €
PISOS TUTELADOS	188	200.000,00 €	1.063,83 €
PISTA DEPORTIVA y PATINAJE	2000	40.000,00 €	20,00 €
RESIDENCIA	1562	1.600.000,00 €	1.024,33 €
SILO	247	150.000,00 €	607,29 €
CLUB JUBILADOS	418	200.000,00 €	478,47 €
PISTA PADEL	336	120.000,00 €	357,14 €
DEPÓSITO AGUA	254	70.000,00 €	275,59 €
CONVENTO		2.000.000,00 €	
		16.474.500,00 €	



CDO.	EDIFICIO SINGULAR
60.000,00 €	SI
5.000,00 €	
35.000,00 €	
- €	
5.000,00 €	
- €	SI
120.000,00 €	
- €	
- €	
100.000,00 €	
100.000,00 €	
- €	
40.000,00 €	
60.000,00 €	
- €	
2.000,00 €	
- €	
40.000,00 €	
- €	
300.000,00 €	
- €	
- €	
- €	
- €	
300.000,00 €	SI
1.167.000,00 €	

